

LORENTSENS VINFORSYNING ApS

Erik Menveds Vej 20
8400 Ebeltoft

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Per Lorentsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LORENTESENS VINFORSYNING ApS
Erik Menveds Vej 20
8400 Ebeltoft

Telefonnummer: 86343772

CVR-nr: 28891288

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		681.343	914.687
Personaleomkostninger		-556.777	-531.008
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		124.566	378.679
Andre finansielle indtægter		500	214
Øvrige finansielle omkostninger		-23.045	-28.450
Ordinært resultat før skat		102.021	350.443
Skat af årets resultat		-19.573	-77.956
Årets resultat		82.448	272.487
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		82.448	272.487
I alt		82.448	272.487

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	18.333
Materielle anlægsaktiver i alt		0	18.333
Anlægsaktiver i alt		0	18.333
Fremstillede varer og handelsvarer		2.479.357	2.559.088
Varebeholdninger i alt		2.479.357	2.559.088
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		255.517	282.130
Andre tilgodehavender		10.000	25.961
Periodeafgrænsningsposter		14.750	17.750
Tilgodehavender i alt		280.267	325.841
Likvide beholdninger		474.477	194.745
Omsætningsaktiver i alt		3.234.101	3.079.674
Aktiver i alt		3.234.101	3.098.007

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		786.349	703.901
Egenkapital i alt		936.349	853.901
Hensættelse til udskudt skat		4.551	4.844
Hensatte forpligtelser i alt		4.551	4.844
Gæld til banker		2.199	3.830
Modtagne forudbetalinger fra kunder		197.826	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		520.213	687.285
Skyldig selskabsskat		19.866	8.616
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		534.829	574.376
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.018.268	965.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.293.201	2.239.262
Gældsforpligtelser i alt		2.293.201	2.239.262
Passiver i alt		3.234.101	3.098.007

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Der er indgået huslejekontrakt på kr. 150.000 årligt.

Der er indgået leasingkontrakt på varebil med en månedlig ydelse på kr. 2.551.
Kontrakten løber til april 2023.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret